rirtco e dou f~ ~ CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
.-sta sirga pí~bÍiquei PODER LEGISLATIVO

L çb~r~x~C.- ‘e~It &O2~3~ cio.- 6n’B~
.~‘ tT~~:)a’ lei organica municipal.
• ~‘ ~ - ES 1 oq &Q.ii~’2~ PORTARIA N° 011/2025

JJc~\C~€d 1. cL—

Altera Portaria n° 057/2024 que
“Nomeia Comissão Permanente de
Disciplina.”

Considerando a Portaria n° 057/2024 “Nomeia Comissão Permanente de Disciplina.”;

Considerando a Portaria n° 003/2025 “Exonera servidor comissionado a pedido, conforme
especifica.”

Considerando os Processos Administrativos protocolados sob os n° 10.969/2025 e
10.970/2025;

A Presidente da Câmara Municipal de Boa Esperança, Estado do Espírito Santo, no uso de

suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1° Alterar o secretário da Comissão Permanente de Disciplina da Câmara Municipal de

Boa Esperança/ES.

Art. 2° Fica nomeada como secretária da Comissão Permanente de Disciplina da Câmara

Municipal de Boa Esperança/ES:

[. .

III — Secretário: Rita de Cacia Rigoti Fontana Verly

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Boa Esperança/ES, 09 de janeiro de 2025.

J~-~WJ c~LL~_
4PSETH DO LIVRAMENTO AREIA

‘4 Presidente

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.igg.br